

Dan Sokol

Email: foi+request-8441-
c144935c@infoprovsechny.cz

VÁŠ DOPIS ZNAČKA:

ZE DNE:

NAŠE Č. J.: SMOL/276607/2020/OCHR/Sat

SP. ZNAČKA: S-SMOL/271200/2020/OCHR/2

SP. ZNAK / SK. ZNAK / SK. LHŮTA:

VYŘIZUJE: Ing. Eva Šatná

TELEFON / MOBIL: 588 488 532

E-MAIL: eva.satna@olomouc.eu

DNE: 13. 11. 2020

Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane Sokole,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluji následující.

- 1) Kritériem pořízení byla nabídková cena a certifikát prokazující účinnost a bezpečnost respirátoru FFP2.
- 2) V souladu s Vnitřním předpisem o zadávání veřejných zakázek statutárního města Olomouce č. 4/2019 (dále jen „VP 4/2019“) a na základě rozhodnutí Rady města Olomouce bylo poptáváno 62 000 ks respirátorů od českých firem s certifikovanou bezpečností a účinností FFP2 s předpokládanou cenou 18 Kč bez DPH za 1 ks respirátoru. Následně bylo Radou města Olomouce v souladu s VP 4/2019 rozhodnuto o přímém zadání dodavateli General Public s.r.o., Hybešova 167/18, Rybáře, 360 05 Karlovy Vary, IČ 04788800 s nabídkovou cenou 15,90 Kč bez DPH/1 ks respirátoru FFP2.
- 3) Zohledňován byl certifikát, který prokazuje účinnost a bezpečnost respirátoru FFP2 a v konkrétním případě také vyjádření České obchodní inspekce, Inspektorát Plzeňský a Karlovarský se sídlem v Plzni ke splnění podmínek uvedení na trh a dále sdělení Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci.

S pozdravem

Ing. Jan Langr
vedoucí odboru ochrany

Počet listů dokumentu: 1

Přílohy: 0